
OBJEDNÁVKA č. OB240773
k NÁVRHU č. NOB240817
č.j. SPH 1555/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ8202260528DIČ:

71650768

Krupská 1752,  100 00  Praha 10

Pavel Škubník

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 19.7.2024 Cena celkem: 5 427,46 KČ

Datum vystavení: 8.7.2024 Cena bez DPH: 4 485,50 KČ

v rámci smlouvy SPH 956/2023 provedení výměny vysloužilé autobaterie vozu Škoda Superb v.č. 7041263. Děkuji.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 340 Oddělení autodopravy Externí číslo (ginis): HRADP00DO66H

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 11.07.2024 akceptována Dodavatelem: Pavel Škubník

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 11.07.2024 11:46


